obsequiis, ac divinus in iis cultus el so-

lilus Altissimo famulantium el minislrorum

numerus, nec eis quoque modo iniuncta

onera, aul pia quae exerceri solent opera

et ofTicia ullo modo minuanlur, seu ne-

gligantur, sed eorum congrue supporten-

tur onera consueta, nec quisquam eliam

plura fortasse beneficia, aul pensiones cu-
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iuscumque valoris oblinens prò quiolanliA

ultra vigesimam partem uniusauri' num-

FiiiM (ianiia mi solvcrc cogalur.

§ 9. Colcnim, ut pracscntes omnibus

facilius innolescanl, voliimus, ut praesen-

lium lilterarum exempla, etiam impressa,

nolani public] manu subscripta, et alicuius

personae in dignitalc ecclesiastica consli-

tuae sigillo subsignata, eamdem in iudicio

et extra iilud ubique locorum fidem faciant,

quam ipsae originales facerent, si essent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvi iulii

MDCxxiv, ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 16 iulii IG^l, ponlif. anno i.

LXXVI.

Translatum generalibiis armorum Fer

rariae ius super miliiià Bononiensi
,

legato Bononiensi asserititr^.

Urbanus Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Recanseniur S -1. Aliàs 3 fciicis rccordationls Gre-
Grcgoru lille-

"

rae. gorius Papa XV pracdecessore nostro e-

raanarunt litterae , lenoris subseqiientis
,

videlicel:

Gregorius Papa XV, ad futuram rei

memoriam (Reliqua legi possunt in Con-

stitut. XVI, Citm aliàs gubernium^, etc,

tom. XII, pag. 552).

Transiaiio iu- 8 2. Nuuc aulem uos , feliciori ipsius
risdiciionis . ne

. . . ... .

qua in rubrica, niililiae regimiui , curaeque et gubernio,

quantum cum Domino possumus, consu-

lere volentes, molii proprio et ex certa

scientià ac matura deliberatione nostris,

deque apostolicae poteslalis plenitudine,

omne ius, omnemque auctoritatem, quae

olim generalibus armorum civilatis et du-

calus nostrorum Ferraricnsium super mi-

1 Forsan legendum aurei (r. t.).

2 Ex Regest. in Secret. Brev.

3 Sed haec edit. Main. citatio non concordai

(a. T.).

Clausulae.
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lillà lam equestri quam pedestri in ci-

vilalc et comitalu nostris Bononicnsibus

competcbai, seu quoniodolii)ct com|)etere

poterai, ab eodem generali armorum prò

tempore existenti toUimus et auferimus,

ac penitus et omnino sublalam dcclara-

mus, eamque sic sublalam in piaediclum

legatum ultra illius ordinarias facultales,

tenore praesentium, transferimus.

§ 3. Decernentes praesentes lilleras va-